[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2018г                                                                                                            №   94
                                                                     д. Кожиль

Об  изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:021001:206

	Рассмотрев заявление  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 26.07.2018г, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское», руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»  в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015года № 709,
        Администрация муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить  вид разрешенного  использования  земельного участка с кадастровым номером 18:05:021001:206, площадью 43303 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, Юкаменский тракт 12 км с установленного вида разрешенного использования – размещение ДОУ «Лагерь Чайка»,  на испрашиваемый вид разрешенного использования – отдых (рекреация) (код 5.0) – обустройство мест отдыха и туризма, размещение детских лагерей.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                С. Л. Буров